LAMPADADIRETTA.IT

Dati tecnici

SKU

EAN

Marca

Nome del fabbricante
Quantita confezione bulk

Garanzia Totale di Lampadadiretta

Informazioni tecniche

Vita Media Utile (ora)
Potenza Lampada

Flusso Luminoso (Lumen)
Efficienza (Lm/W)
Voltaggio (V)

Colore del Rivestimento

Tipo di Prodotto

Info prodotto

Product Serie

Dimensioni

Lunghezza (mm)

Altezza (mm)

= -830 Luce Calda

Visualizza il prodotto

245640

4062172239370

Osram

PL-CN111AC-G2 1800-830 24 230V
10

2 anni

17

1649
111.8
220-240
Bianco

Accessory - Other

PrevalLED

111

111

\ Scheda tecnica Osram PrevalLED Coin MR16 G2 17W 1800Im 24D


https://sp2-7268.wip.lampadadiretta.it/osram-prevaled-coin-mr16-g2-17w-1800lm-24d-830-luce-calda-4062172239370

Larghezza (mm) 49.5

Diametro (mm) 110.7

Informazioni sul sensore

Tipo di sensore Nessun sensore

Perché scegliere Lampadadiretta?

Q Specialista dellilluminazione (& Piani diilluminazione personalizzati

Fino a 7 anni di garanzia D Resi facili entro 14 giorni

*Trustpilot [ | % |



